
  

 

 

 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
52/2021. (III.17.) határozata 

 

Az Ifjúság támogatásának lehetőségeiről  

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre 

való hivatkozással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az ifjúság támogatási 

lehetőségekről az alábbi döntést hozom: 

 

1. A település ifjúságának támogatására Ifjúsági Tehetséggondozási Alap, Ifjúsági 

Közösségépítő Alap, Felsőfokú Tudományos Dolgozatok Támogatása, és Egyéb 

nem iskolai végzettségek címmel pályázatot hirdetek.  

2. A pályázati kiírások megjelentetéséről gondoskodom. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet, Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 
 
 
 
 
 
        Tarjáni István 
         polgármester 
 


